報道関係者各位                                          2018年 7月 11 日

株式会社歌舞伎座

歌舞伎座の外観や、客席空間の工夫など建築物としての解説に加え、「鳥屋」(とや／演者の控室)や

照明投光室などの見学、さらに実際に花道に上がる体験ができます。歴代歌舞伎座の模型が並ぶ

「四階回廊」や「屋上庭園」もガイドと共に巡ります。これまで歌舞伎座への入場は観劇のお客様に限ら

れていましたが、劇場の中を見てみたい、劇場の歴史や建物に興味がある、という方を開場前の時間に

特別にご案内するツアーです。

現在のところ、下記宿泊施設と提携のため、ホテル宿泊のお客様が対象となります。

■ 歌舞伎座シアターツアー概要

【催行日】  平日限定／9：00～10：15  ※ 歌舞伎公演スケジュールにより変動

【特  典】  参加記念品 ： 新開場記念歌舞伎座 DVD ブック、歌舞伎座ギャラリー入場パス

■ 提携先宿泊施設

■ ツアーに関するお問い合わせ先

株式会社歌舞伎座 総務部 業務課 TEL：03－3541－2048 （平日 9：30～17：30）

● ロイヤルパークホテル

（所在地：東京都中央区日本橋蛎殻町 2-1-1）

江戸情緒溢れる日本橋人形町に根差す地元

密着型シティホテル

2019年 6月に開業 30 周年を迎える。

【報道関係者様のお問合せ先】

・ 経営企画部 広報宣伝課

・ 電話番号 : 03 – 3667 - 1113 （直通）

・ URL : https://www.rph.co.jp/event/

ツアーのお知らせはこちら

● 星のや東京

（所在地：東京都千代田区大手町 1-9-1）

国内外でリゾート施設を運営する星野リゾート

が 2016年 7月に開業した「星のや」ブランド初

の都市型日本旅館。

【報道関係者様のお問合せ先】

・ 星野リゾート グループ広報

・ 電話番号 : 03 - 5159 – 6323

・ URL : https://hoshinoya.com/tokyo/

ツアーのお知らせはこちら

歌舞伎座シアターツアー 開始のお知らせ

株式会社歌舞伎座（所在地：東京都中央区銀座 4-12-15）では、新しいサービ

スとして、劇場歌舞伎座の内外施設を紹介し、案内ガイドと共に巡る 「歌舞伎座

シアターツアー」を開始いたしましたのでお知らせします。

https://www.rph.co.jp/event/
https://www.rph.co.jp/event/kabukizatour.html
https://hoshinoya.com/tokyo/
https://www.hoshinoresorts.com/information/topics/2018/07/38095.html